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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych (materiały otolaryngologiczne, materiały opatrunkowe).


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 


Pytanie 1
Część1 Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5m.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  2
Część 1 Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie elektrody igłowej z izolowanym trzonkiem, o łącznej długości 112 mm lub Prosimy o dopuszczenie wolframowej elektrody igłowej z izolowanym trzonkiem, o łącznej długości 115 mm.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza obydwie elektrody.

Pytanie  3
Cześć 1 Poz. 6, 7, 8 Prosimy o wydzielenie poz. od 6 do 8 do osobnej części, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.






Pytanie  4
Część 1 Poz. 6, 7, 8 Prosimy o dopuszczenie szczypiec o długości 20 cm, i końcówek nieprzywierających wykonanych ze stopu srebra.
Odpowiedź  
Zamawiający wyrażą zgodę.

Pytanie  5
Część 1 Poz. 10 Prosimy o dopuszczenie elektrody piankowej, dzielonej o wymiarach 176 x 122 mm o powierzchni całkowitej 169 cm2 i powierzchni przewodzącej 110 cm2 systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu, pokrytej hydrożelem 
Lub Prosimy o dopuszczenie elektrody piankowej, dzielonej o wymiarach 164 x 117 mm, 
o powierzchni przewodzącej 107 cm2.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza obydwie elektrody.

Pytanie  6
Część 1 Poz. 11 Prosimy o dopuszczenie kabla o długości 5m. Prosimy o podanie, czy kable mają być przystosowane do sterylizacji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza kable o długości 5 m.  Kable muszą być przystosowane do sterylizacji.


W załączeniu Zamawiający przekazuję opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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